Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.11.  2013 г.                                                                                  № 1451

г.Славгород

О   внесении  изменений  и дополнений

в  ведомственные  целевые  программы

«Педагогические кадры»  на  2011-2013

г.г.,   утвержденную     постановлением

администрации         г.Славгорода      от

29.09.2010   № 738    и     «Комплексная

безопасность     в          муниципальных

образовательных               учреждениях

г.Славгорода     на          2012-2014г.г».,

утвержденную              постановлением

администрации       г.Славгорода       от

07.12.2011   №  1047

     Во исполнение постановления администрации г.Славгорода  от 23.08.2011 №

723 «Об утверждении Положения о единовременном пособии педагогическим

работникам из числа выпускников образовательных учреждений высшего и

среднего специального профессионального образования впервые приступившим

к работе в муниципальных общеобразовательных учреждениях г.Славгорода»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в ведомственные целевые программы

(далее – ВЦП) следующего содержания:

   - в ВЦП «Педагогические кадры» на 2011-2013г.г., утвержденную

постановлением администрации г.Славгорода от 29.09.2010 № 738 –  пункт 7

раздела 2 изложить в новой редакции:

Мероприятия Исполнитель Срок исполнения Кол-во педагогов Финансирование Уровень

7. Единовременное пособие
молодому специалисту (из

расчета  10 тыс.руб. на

человека)

Администрация
города

2013 10 119,728 Муниципальный
бюджет

     - в ВЦП «Комплексная безопасность в муниципальных образовательных

учреждениях г.Славгорода на 2012-2014г.г.», утвержденную постановлением

администрации г.Славгорода  от 07.12.2011 № 1047 –  п.п.9,15 изложить в новой

редакции:

 Мероприятия 2013 год

(тыс.руб.)

9. Восстановление ограждений ворот, калитки и т.д. 2,0

15.  Замена горючих материалов на путях эвакуации

(пол)

1,0

2. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Игошина В.Г.

     Глава администрации       В.А.Кинцель